
VÝZVA NA PREDKLADANIE CENOVÝCH PONÚK  
zákazka na dodanie tovaru/poskytnutie služby/uskutočnenie stavebných prác 

podľa § 117 zákona NR SR č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní  

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v z. n. p. 

(ďalej len ako „ZVO“) 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Názov verejného obstarávateľa 

Základná škola Komenského 6 

Sídlo:  ul. Komenského 6, 064 01 Stará Ľubovňa 

Štatutárny zástupca:  PaedDr. Chamillová Alžbeta  

IČO: 35534681        

DIČ:     2020965265     

   

Tel.:  052/4321191        

         

E-mail:     zskomenskeho@gmail.com  

Internetová stránka: https://zskomsl.edupage.org/ 

Bankové spojenie:   VUB Stará Ľubovńa 

Číslo účtu.:               SK58 0200 0000 0016 3517 4754   

 

Kontaktná osoba vo veciach zákazky:  

Mgr. Lucia Uhlárová 

Telefón. 0949807162 

Email:   uhlarovalucia@gmail.com 

 

Kontaktná osoba vo veciach verejného obstarávania: 

Mgr. Anna Cvancigerová 

Telefón: 0911 238 148  

Email:   cvancigerova.anna@gmail.com  
      

2. Miesto predloženia/doručenia ponuky: Základná škola Komenského 6, Stará 

Ľubovňa 

3. Predmet obstarávania: „Zakúpenie schválených učebníc,  schválených učebných 

textov, schválených pracovných zošitov,  odporúčaných učebníc a odporúčaných 

pracovných zošitov z príspevku MŠVVAŠ SR na školský rok 2020/2021. “ 

 

4. Typ zmluvy, ktorá bude výsledkom verejného obstarávania: Objednávka 

5. Podrobný opis predmetu zákazky ( príloha č. 1):  

1. Obsah kníh s obsahom modernej metódy vyučovania a formy práce s cieľom 

naučiť žiakov správne s porozumením čítať, 

2. dostupnosť knihy online 

3. učebnice s interaktívnymi stranami 

4. didaktická koncepcia 

5. najlepšia cena a kvalita 

mailto:zskomenskeho@gmail.com
https://zskomsl.edupage.org/
mailto:uhlarovalucia@gmail.com


6. Predpokladaná hodnota zákazky:  ( 6700,- € s DPH )  

7. Miesto dodania predmetu zákazky: Základná škola Komenského 6, Stará Ľubovňa 

8. Lehoty na dodanie alebo dokončenie predmetu zákazky alebo trvanie zmluvy: 

(31.12.2020)  

9. Financovanie predmetu zákazky: Nenormatívne FP –príspevok  na učebnice 

z ministerstva školstva na rok 2020/2021 

10. Lehota na predloženie ponuky: do 30.6.2020 do 12.00 hod.)  

11. Spôsob predloženia ponuky: poštou, alebo osobne, alebo elektronicky na adresu : 

zskomenskeho@gmail.com 

12. Kritériá na vyhodnotenie ponúk s pravidlami ich uplatnenia a spôsob hodnotenia   

ponúk 

- Požadovaná metodika v učebnici 

- Požadovaný obsah 

- Podiel praktickej a teoretickej časti 

- Kvalitatívne kritéria 

- Najnižšia cena s DPH 

13. Pokyny na zostavenie ponuky:  

Ponuka musí obsahovať všetky náklady spojené s realizovaním predmetu zákazky. Cena 

bude vyjadrená v ponuke  v € s DPH za 1 kus. Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie 

cenu celkom bez DPH ( upozorní v ponuke, že nie je platca DPH ). 

14. Požadujeme, aby ponuka obsahovala nasledovné doklady a údaje: 

A. Schválené  učebnice,  schválených učebné texty, schválené pracovné  zošity,  

odporúčané učebnice a odporúčané pracovné zošity financované z príspevku 

MŠVVAŠ SR na školský rok 2020/2021 – publikované na www.edicnyportal.sk, 

B. Identifikačné údaje uchádzača: meno a sídlo uchádzača, IČO, DIČ, IČ pre daň, 

telefón, fax, e-mail, webová stránka, bankové spojenie, č. účtu. 

C. Návrh uchádzača na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk, 

-najlepší pomer ceny a kvality 

D. Doklad o oprávnení dodávať tovar, poskytovať službu . U právnických osôb 

napr. výpis z obchodného registra, u fyzických osôb napr. výpis zo živnostenského 

registra (stačí fotokópia) v prípade, že uchádzač predloží ponuku na základe zákazky 

zverejnenej na webovom sídle verejného obstarávateľa a iné doklady preukazujúce 

odbornú spôsobilosť uchádzača – napr. doklad o zápise v profesijnom zozname, 

alebo potvrdenie o zapísaní do zoznamu podnikateľov – Úrad pre verejné 

obstarávanie. 

15. Otváranie ponúk: (1.7.2020 ,  10.00 hod. v budove ZŠ Komenského 6, Stará Ľubovňa 

– kancelária ekonomického úseku) 

16. Lehota viazanosti ponúk: (31.12.2020)  

S úctou,  

....................................................................  

Dátum, podpis, pečiatka 

mailto:zskomenskeho@gmail.com
http://www.edicnyportal.sk/

